
Fricke Lystrup ApS

CVR-nr.: 29209707

Blomstervænget 15
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2026

Birgit Fricke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fricke Lystrup ApS
Blomstervænget 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 29209707
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Fricke Lystrup ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 09/03/2026

Direktion

Birgit Lystrup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af konsulentvirksomhed indenfor indretning af lokaler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 433 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		943.272	1.231.365
Personaleomkostninger	1	-365.138	-337.820
Resultat af ordinær primær drift		578.134	893.545
Øvrige finansielle omkostninger		-17.139	-7.839
Ordinært resultat før skat		560.995	885.706
Skat af årets resultat		-128.172	-198.845
Årets resultat		432.823	686.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		274.023	551.861
I alt		432.823	686.861

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.020	62.408
Tilgodehavender i alt		69.020	62.408
Likvide beholdninger		2.012.847	1.789.938
Omsætningsaktiver i alt		2.081.867	1.852.346
AKTIVER I ALT		2.081.867	1.852.346

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.535.225	1.261.203
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		1.819.025	1.521.203
Skyldig selskabsskat		92.172	168.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.264	143.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.406	18.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.842	331.143
Gældsforpligtelser i alt		262.842	331.143
PASSIVER I ALT		2.081.867	1.852.346

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.261.202	135.000	1.521.202
Betalt udbytte			-135.000	-135.000
Årets resultat		274.023	158.800	432.823
Egenkapital, ultimo	125.000	1.535.225	158.800	1.819.025

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	341.761	314.662
Pensionsbidrag	18.791	19.064
Andre omkostninger til social sikring	4.586	4.092
	365.138	337.820

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser pr. 31/12 2025.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1